No
n/n

10

12

13

HanmeHoBaHue
obpasoBaTe/IbHOr0
yupexaeHus
MBOYCLUNel
r.BonrogoHcka
MBOY CLU Ne5
r.BonrogoHcka
MBOY CLL Ne7
r.BonrogoHcka
MBOY CLL Ne8
«Knaccmnyeckasa»
r.BonrogoHcka
MBOY CLL Ne9
UM.N.® . YyaeBa
r.BonrogoHcka

MBOY CLU «LleHTp

obpasoBaHuA»
r.BonrogoHcka
MBOY CLLUNel1l
r.BonrogoHcka
MBOY CLLU Ne12
r.BonrogoHcka
MBOY CLUNe13
r.BonrogoHcka
MBOY CLUNe15
r.BonrogoHcka
MBOY

«Jlnuein Nel16»
r.BonrogoHcka
MBOY CLLUNe18
r.BonrogoHcka
MBOY «Jlnueit
«1101nTaK»

r. BonrogoHcka

NTOroBbliA NPOTOKO/
MYHULMNANbHOro sTana BcepoccMncKMx cnopTUBHBIX COPEBHOBAHWUI LUKOIbHUKOB

«[pesnpeHTCKMe cocTasaHna» 2025r.

no o6uieobpasoBaTesibHbIM yupeXxaeHNnsm r. BonrogoHcka

CnopTuBHOE
MHOrobopbe
pesynbTatbl  MeCTO
1803 16
2188 9
1516 17
2158 10
2206 7
1837 14
2400 3
1882 13
2335 4
1148 19
1832 15
2432 2
2207 6

TeopeTnyecknii
KOHKYpC
pesynbTatbl  MecTO

28 16
48 3
26 19
43 5
48 3
30 14
34 11
58 1
28 16
36 9
32 13
26 19
30 14

JlerkoatieTu4yeckas
acTagera
pe3ynbTaThbl MeCTO
3.17.23 9
3.32.52 16
3.20.82 11
4.39.03 20
3.19.72 10
3.37.50 17
3.13.75 7
3.09.74 5
3.14.19 8
3.46.70 19
3.30.84 14
3.09.12 4
3.22.64 12

MoABUXHbIE UTPbI

pe3ynbTathbl MEeCTO

8 1
24 6
28 9
32 12
20 3
23 5
27 7
38 14
43 16
44 17
33 13
27 7
38 14

Cymma
MecT

42
34
56
47

23

50

28
33
44
64
55

32
46

NTorosoe
MecCTO:

9
8
17
12

3

14

10
20
16

11



14 MBOY CLU Ne21 2857 1 36 9 2.42.72 1 14 2 13

r.BonrogoHcka

15 MBOY CLUNe22 2294 5 43 5 3.12.60

r.BonrogoHcka

16 MBOY CLL Ne23 2068 11 28 16 3.00.20

r.BonrogoHcka

17 MBOY «Jlnueit 2195 8 o1 2 2.59.00
No24»
r.BonrogoHcka

18 MBOY «['mmHasusa 1044 20 40 7 3.32.12 15 53 20 62
«WlaHe»
r.BonrogoHcka

19 MBOY «UT 2045 12 37 8 3.27.85 13 49 19 52
MmHasna «KOHoHa»
r.BonrogoHcka

20 MBOY «I'mmHasna 1188 18 33 12 3.44.60 18 29 10 58
«HOpugnyeckas»
r.BonrogoHcka

20 3 19
47 18 48

N W o

31 11 23

lNpeacepaTenb XXOPWU:

.A.lNpyaKoBa, HaYaNbHUK OTAeNa 4ONONHUTENbLHOTO 06pasoBaHna U NHPOPMALUOHHO-METOANYECKOTO
COMNpOBOXAENANA 06pa3oBaTebHbIX YUpeXaeHnii Y npasneHns obpasoBaHumsa r.BonrogoHcka

UnNebl Xopu:
.10 . JoHeukas, yuntenb usnydeckoin kynbTypsl MBOY CLU Nell r.BonrofgoHcka
HO.B.LonoT, yuntens gusnyeckoin KynbTypbl MBOY «Jlnueit Ne24» r.BonrofoHcka
N.N)KypaBneBa, yuutenb guandeckon kynbTypbl MBOY «Jlnuein «MonmTtak» r.BonrofoHcka
E.b.KapneHko, yuntens gpuanyeckoin Kynbtypbl MBOY «I'mMmHasuna «KOpuaunyeckas» r.BonrogoHcka
I.H.CTpokK, yuntenb ¢pusmyeckoin Kynbtypsl MBOY CLU Ne9 um. N.®. Yyaesa r.BonrogoHcka
N.V.®ennHa, yuntens pusmnyeckon kynbTypel MBOY CLUNel1l r.BonrogoHcka
T.B.MNnoTHMKOBa, yunTenb uanyeckoi KynbTypbl MBOY CLL Ne22

3.M.Pepopuyk, BeayLwWwnin MeTogucT Y npaBneHns obpasoaHus r.BonrogoHcka



